
SES SİSTEMİ, IŞIK, SAHNE, LED EKRAN, MOBİL KULİS KARAVAN, MOBİL 

TUVALET KİRALAMA, GÜVENLİK PERSONELİ ORGANİZASYONU HİZMETİ  ALIM I  

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2023/1534867 

Alımın/İşin Teslim Yeri : Çanakkale 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 18.04.2024 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 8.944.503,54  TRY 

Sözleşme Bedeli : 8.370.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 8.370.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 8.370.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 18.04.2024 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 14.11.2024 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 

Gönderen Şube Kodu : 745 

Fiş No : 2024004781288089 

Fiş Tarihi : 18.04.2024 10:20:04 

Yatırılan Tutar : 4.185,00  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 18.04.2024 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
CYN YAPIM ORGANİZASYON ANONİM ŞİRKETİ - 
2161074550 

 


